（第４０号様式）

 住 宅 等 滅 失 （ 損 傷 ） 届

                                 年  月  日

     山 口 県 知 事  様

    （（指定管理者名）経由）

                                                              県営住宅    棟    号

                                                       届出人

                                                        （電話番号   －   －    ）

  下記のとおり、住宅等を滅失しましたので、届け出ます。

 記

 滅失（損傷）箇所  程 度  原     因  応 急 措 置

指定管理者意見

                          指定管理者 職員名

 （注意事項）

   １ 住宅を滅失又は損傷したときは、速やかに指定管理者に申し出て、確認を受けてください。

   ２ 必要に応じて滅失（損傷）の状態の分かる略図を添付してください。